



## Mash ApS

Casper Møllers Vej 26  
8240 Risskov  
CVR-nr. 25701836

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2021

---

**Malene Vibeke Spange Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mash ApS

Casper Møllers Vej 26

8240 Risskov

CVR-nr.: 25701836

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Malene Vibeke Spange Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt at eje og evt. udleje fast ejendom, driftsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 631 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.580)</b>	<b>(11.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		658.930	1.283.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	13.857
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.479)	0
Andre finansielle omkostninger		(17.202)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>627.669</b>	<b>1.286.515</b>
Skat af årets resultat		2.792	(616)
<b>Årets resultat</b>		<b>630.461</b>	<b>1.285.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		230.461	1.285.899
<b>Resultatdisponering</b>		<b>630.461</b>	<b>1.285.899</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.166.199	2.307.268
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.166.199</b>	<b>2.307.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.166.199</b>	<b>2.307.268</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.886	784.424
Andre tilgodehavender		9.000	9.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		244.931	458.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>422.817</b>	<b>1.252.124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.469.989</b>	<b>983.171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.892.806</b>	<b>2.235.295</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.059.005</b>	<b>4.542.563</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.624.640	1.765.710
Overført overskud eller underskud		2.707.317	2.335.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.856.957</b>	<b>4.426.496</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.799	25.922
Skyldig skat		18.249	81.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>202.048</b>	<b>116.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>202.048</b>	<b>116.067</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.059.005</b>	<b>4.542.563</b>

Eventualforpligtelser	2
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.765.710	2.335.786	200.000	4.426.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(800.000)	800.000	0	0
Årets resultat	0	658.930	(428.469)	400.000	630.461
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.624.640</b>	<b>2.707.317</b>	<b>400.000</b>	<b>4.856.957</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	541.558
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>541.558</b>
Opskrivninger primo	1.765.710
Andel af årets resultat	658.931
Udbytte	(800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.624.641</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.166.199</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kidvertising Agency A/S	Aarhus	A/S	80

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende mellem Kidvertising Agency A/S, CVR-nr.: 16 79 97 75 og dennes bankforbindelse.

Mellemværendet udgør pr. 31.12.2020 et indestående på i alt 3.703 t.kr.
